台灣區水管工程工業同業公會雲林辦事處
第19屆第4次委員會議紀錄
時間：106年10月25日＜星期二＞下午4時整。
地點：本處會所會議室＜斗六市長春路55號3樓＞。
出席：林冠雄 周慶彬 沈武雄 周添旺 沈政宏 黃訓論
      鍾敏堂 王慶修 王聰慶 林清欽 戴專利 林松欽
      郭榮錫 林美男 林建志 吳志明 顏萬賞
主席：林冠雄
區公會代表：周理事慶彬
列席：黃主任經緯 黃顧問天鵬 謝股長曉旻
請假: 張升釋、郭澤洋、吳秉蒼
主席：林主任委員冠雄          紀錄：陳麗卿
 (

)一.主席宣佈開會
二.主席致詞：林主任委員冠雄致詞（略）
三.區公會代表致詞：周理事慶彬致詞（略）
四.來賓致詞：自來水公司第五區管理處謝股長曉旻致詞(略）
             電氣公會黃主任委員經緯致詞（略）
             電氣公會沈理事武雄致詞（略）
             水管公會蔡顧問孟儒致詞(略)
             水管公會林鑑定委員清欽致詞(略)
五、會務報告
  1.本處現有會員143家，內含甲級73家、乙級63家、
   丙級7家。＜至106.09.30 止＞
  2.截至9月底止新入會甲級2家、丙級1家，合計3家。
  3.經費收支情形：106年9月底止收入計1, 861 ,585元整，
    支出計1, 071 ,364元整，結餘790,221 元整。
  4.依自來水管承裝商管理辦法第17條：承裝商營業許可
    期間為五年，承裝商應於許可期限屆滿前三個月起之60
    天內，向地方主管機關申請展延，並換領營業許可證
    書，逾期未展延或展延審查不合格者，原許可自期限屆
    滿失其效力；敬請把握時效以維權益。
  5. 106年度本處與新北市姊妹辦事處委員聯席會已於6月
    26 日假今埔里渡假大飯店(南投縣埔里鎮南興街79號8
樓)會議室舉行，與會人員及眷屬相當踴躍，活動圓滿
成功。
  6. 本處106年度會員自強活動與電氣公會合辦，參加會員
    及眷屬相當踴躍共計125人，因反應熱烈張家界、
    日本東北團各分兩團出發。
    會員自強活動出發日期如下：
    日期:7月17日~ 7月22日，行程: 張家界六日遊。
    日期: 7月19日~ 7月24日，行程: 張家界六日遊。
    日期: 10月15日~10月19日，行程:日本東北五日遊。
    日期: 10月16日~10月20日，行程:日本東北五日遊。
  7.為鼓勵本會會員當年度在職進修畢業，成績優異者頒發
    獎牌，以為精神獎勵。
  8.區公會105學年度會員子女獎學金申請期限自即日起至
    10月25止，凡符合申請辦法者，請於期限內申請。
  9.本處106年度會員負責人年滿70歲以上致送九九重陽
    節敬老禮金(新台幣1000元) ，符合申請者有信華、文
    光、克泰、和興、長宏合計5家。
  以上報告，如有不當之處敬請批評指教，敬祝各位
             ~~身體健康~事事順心~~
六、討論提案：
                                 (提案人:本處)
㈠案由：本處106年度7月至9月底止收支結算，請
           審查。
  說明：請詳附件一、附件二。
  決議：通過。
                             (提案人：本處)
㈡案由：106年度提撥會務發展準備金，按預算收入總
        額百分之四~十範圍內提撥入基金，敬請討論
        提撥金額。
  決議： 提撥捌萬元整。

                              (提案人:本處)
㈢案由：107年度會員紀念品及新北市姊妹會紀念品，
        如何採購，提請研討。
  決議：1.會員紀念品:福利券2,500元
        2.新北市辦事處紀念品600元
                              (提案人:本處)
    ㈣案由：107年度會員名冊廣告，如何協助招攬廣告廠
            商，提請研討。
      決議：敬請委員踴躍招攬廣告。
                                   (提案人:本處)
    ㈤案由：下次委員會議（第19屆第5次）何時何地
            召開為宜，提請研議。
      決議：1.會議地點：本處會議室。
            2.會議時間:1月份召開。

七. 臨時動議：

八.散會:下午5:45分